e substitutione: 9,454

pro β Draconis:

9,956

9,950

et tabula errorum residuorum haece:

pro ϑ Ursae majoris:

+ 0,095

- 2,728

+ 0,054

- 0,151

- 0,145

- 0,245

- 0,203

+ 0,755

+ 0,065

- 1,247

+ 0,193

- 0,720

+ 0,029

- 0,134

pro β Draconis:

+ 1,167

- 0,541

- 0,712

- 0,280

+ 0,029

+ 0,211

+ 0,160

+ 0,639

+ 0,192

- 0,013

- 0,510

- 0,368

+ 0,540

- 0,058

- 0,134

+ 0,304

- 0,034

Error denique probabilis positionis, cuius pondus = 1, sequitur:

pro ϑ Ursae majoris:

$$\pm 0'',612$$

pro β Draconis:

$$\pm 0'',554$$

unde errores supra appositi motus proprii et correctionis declinationis assumptae prodeunt.

Habemus igitur e tota hac disquisitione:

pro ϑ Ursae majoris:

$$m = -0'',5602$$

$$(\pm 0'',0065)$$

pro aequinoctio 1830,0} $\delta_0 = 52^\circ 26' 42'',196$ ($\pm 0'',107$)
et epocha 1840,0}

pro epocha } $\delta_0 = 52^\circ 24' 7'',562$ ($\pm 0'',107$)
et aequinoctio 1840,0}

pro β Draconis:

$$m = -0'',0066$$

$$(\pm 0'',0032)$$

pro aequinoctio 1830,0} $\delta_0 = 52^\circ 25' 49'',649$ ($\pm 0'',082$)
et epocha 1840,0}

pro aequinoctio } $\delta_0 = 52^\circ 25' 20'',616$ ($\pm 0'',082$).
et epocha 1840,0}

496

V I T A.

Ego Demetrius K. Kokides natus sum Athenis vicesimo tertio Octobris (quarto Novembris) anni MDCCXL patri Kosmas, ex matre Fanio, quos summa verecundia colo et adhuc mihi vivos esse gaudeo. Fidei graeco-catholicae addictus sum. Postquam in schola publica primis litterarum elementis imbutus sum, inde a mense Octobri MDCCCL progymnasium australe, quod dicitur, et a mense Septembri MDCCCLIII primum gymnasium regium, quod floret Athenis, frequentavi. Ibi professor Kyzikenos, qui optime de me meritus est, mathematicorum elementa me docuit. Gymnasium mense Junio anni MDCCCLVIII relicto, mense Octobri ejusdem anni a regni curatoribus regiis et a viro illustrissimo, barone de Sina, observatorii Atheniensis, a patre ejus optimo fundati, benignissimo protectore et fautori missus sum, ut Berolini astronomiae operam navarem. Sic auctumno anni MDCCCLVIII civibus Universitatis celeberrimae, quae hac in urbe floret, adscriptus, interfui scholis professorum illustrissimorum Encke, Kummer, Magnus, Tredelenburg, doctorum clar. Arndt, Bruhns, Foerster, et in observatorio regio, ducentibus me et instrumentibus viris benevolentissimis Encke, Bruhns, Foerster, observationes institui. Omnibus his viris, egregii de me meritis, gratias quam maximas ago.

T H E S E S.

1. Claudius Ptolemaeus optime de progressu astronomiae meritus.
 2. Cognitio motuum stellarum nostro tempore auxilium tantum in determinandis motibus planetarum et cometarum rite advocatur, ipsa vero ad determinationem theoriae systematis cosmici nondum matura est.
 3. Mathesis sine doctrina infinite parvorum eventus longe inferiores habuisset.
 4. Perturbationibus quas atmosphaera et instrumenta nostra mutationibus caloris cognitu difficillimis patiuntur, acumini observationum finis fortasse certus positus est.
-